
Prodejna Masná 7b
+420 532 194 215
+420 777 703 260
Po–Pá: 6.30–20.00
So: 8.00–20.00
Ne: Zavřeno

Prodejna Slovinská 52
+420 532 194 220
+420 777 703 250
Po–Pá: 6.30–20.00
So: Zavřeno
Ne: Zavřeno

Těšíme se na vaši návštěvu
Uvedené ceny jsou maloobchodní / A. Tiskové chyby vyhrazeny. Foto ilustrační.

HNWY6H910RW4055
Honeywell bezdrátový digitální termostat 
Lyric T6R

Inteligentní termostat se vzdáleným 
přístupem ideální pro automatické řízení 
teploty v rodinných domech a bytech. 
Wi-Fi komunikace pro připojení k Internetu. 
Připraveno pro Smart Home a Apple HomeKit. 
Moderní design. Režim dovolená
Rozsah 5–35 °C

s DPH 4 586 Kč

3 790 Kč

EBOBT22
BT22 
termostat bezdrátový, digitální, 
s přijímačem do zásuvky

Bezdrátový digitální termostat, velký 
přehledný a podsvícený displej, intuitivní 
navigace ve vybraném jazyku (CZ/PL/EN/
DE), týdenní program, 6 teplotních změn na 
každý den, programování po 10 minutách 
a 0,5 °C, programování po dni nebo Po–Pá,
So–Ne a Po–Ne, volba HYSTEREZE 
0,1–6 °C, možnost krátkodobé změny teploty, 
režim dovolená, nezámrzový režim (3 °C), 
automatická změna LETNÍ/ZIMNÍ čas, 
napájení přijímače na 230 V / 50 Hz, dosah až 
35 mm, rozsah nastavení 5–39 °C

s DPH 2 940 Kč

2 430 Kč

EBOPT22
PT22 
termostat drátový, digitální

Prostorový digitální termostat, velký přehledný 
podsvícený grafi cký displej, týdenní program, 
6 teplotních změn na den, programování po 
10 minutách a 0,5 °C, možnost programování 
po dni nebo Po–Pá, So–Ne a Po–Ne, 
intuitivní navigace ve vybraném jazyku (CZ/
PL/EN/DE), volba HYSTEREZE 0,1–6 °C, 
režim dovolená, protizámrazová ochrana 
(3 °C), možnost krátkodobé změny teploty, 
automatická změna LETNÍ/ZIMNÍ čas, 
napájení bateriemi 2 × 1.5 V/AA, indikace 
slabé baterie, výstup (bezpotenciální kontakt) 
max. 5 A/ 250 V AC

s DPH 1 269 Kč

1 049 Kč

HNWT3H110A0081
Honeywell digitální programovatelný 
termostat T3 (T3R - bezdrátový)

Digitalní programovatelný termostat určen 
k automatickému řízení otopných soustav 
v bytech a domech podle nastavitelného 
časového programu a teploty. Kompatibilní 
se zdroji tepla ovládanými bez potenciálním 
kontaktem (24 / 230 V). Časový program 5+2 
nebo stejný každý den.  Rrežim vypnuto (s 
protizámrazovou ochranou), dočasná změna 
teploty trvající 1 hodinu, trvalá změna teploty. 
Rozsah teplotního nastavení 5–35 °C. T3R - 
bezdrátová varianta

T3 s DPH 1 271 Kč 

1 050 Kč
T3R s DPH 2 408 Kč

1 990 Kč

EBOBT21 
BT21 termostat 
bezdrátový, digitální, 
s přijímačem do zásuvky

Bezdrátový digitální termostat, možnost 
nastavení hystereze (od 0,1 °C do 1,5°C), 
napájení přijímače na 230 V / 50 Hz, dosah 
až 35 m, týdenní program, jednoduché 
ovládání i programování, režim dovolená, 
regulace teploty po 0,5 °C, rozsah nastavení 
5 °C až 40 °C

s DPH 2 655 Kč

2 194 Kč

EBOPT21
PT21 
termostat drátový, digitální

Prostorový digitální termostat, možnost 
nastavení hystereze (od 0,1°C do 1,5°C), 
týdenní program, jednoduché ovládání i 
programování, možnost krátkodobé změny 
teploty programu, režim dovolená, regulace 
teploty po 0,5 °C, rozsah nastavení 5–39 
°C, napájení bateriemi 2 × 1.5 V/AA, výstup 
(bezpotenciální kontakt) max. 5 A/ 250 V AC

s DPH 980 Kč

810 Kč

Voda Topení Koupelna

ODBORNÍCI NA SVÉM MÍSTĚ

TERMOSTATY

SKLADEM




